
URZĄD KOMUNIKACJI ELEKTRONICZNEJ 
 

BA.WZP.26.36.2023.16 
 
 
Wykonawcy 

 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn. Świadczenie usług utrzymania, usług serwisu, usług 
gwarancji, usług wdrożeniowych i usług rozwoju Systemu Platformy Lokalizacyjno-
Informacyjnej z Centralną Bazą Danych (PLI CBD) wraz z dostawą, instalacją, 
skonfigurowaniem, uruchomieniem i integracją sprzętu i oprogramowania z Aplikacją PLI 
CBD i Infrastrukturą Informatyczną PLI CBD. Sprawa nr BA.WZP.26.36.2023 
 
 
 

Zamawiający, Skarb Państwa – Urząd Komunikacji Elektronicznej, działając na podstawie art. 
222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1605) informuje, iż do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 08.12.2023 r. do godz. 
10.00, wpłynęła następująca oferta: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto zamówienia 

1. T4B Sp. z o.o., Aleja Stanów Zjednoczonych 32/u15, 
04-036 Warszawa 

12 298 954,50 PLN 

 

Z poważaniem 

 
 

 

                Warszawa, 08.12.2023 r. 


		2023-12-08T12:07:31+0100
	Tomasz Karamon




